— LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 4.106, de 24 de j 5, para o ano de 2016, 
nas ações do Programa 0004 — denominado Serviço,de Saúde, c• valor inicial de R$ 
23.795.000,00 (vinte e três milhões, setecentos e noventa e cinco m reais) com aumento de 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

m vigor na data de sua Art. 2" Esta lei en 
publicação, revogadas as disposições em ontrário. 

FLO SVALD 	 ORENTINO 

egistrada e pu • icada na Se 	 • ria de Administração da P. 

M., em 23 de março de 2016. 

PEDRO 	 NER RA OS 
Secr 	 .e Administração